1898 tarihli senede göre mütevellîsi bulunduğu mahalledeki Hacı İbrahim Camii para vakfına toplam 1.761 kuruş borcu olduğunu, 128 kuruşu kendine teslim ettiğini, ancak 1.333 kuruş alacak kaldığından, alacak paranın vakıf adına kendisine teslim edilmesini talep etmiştir. Ahmed Efendi, cevabında; 13 Ağustos 1315/26 Ağustos 1899'da 128 kuruşu Abdülkadir Efendiye verdiğini, bir ay önce de 37 kuruşu mahalle mektebine sarf ettiğini, vakfa 1.596 kuruş borcu kaldığını kabul etmiştir. İfadelerden sonra

Ahmed Efendi'nin, 633 kuruşu müteveli Abdülkadir Ağa'ya teslim etmesine 24 Şaban 1317/29 Aralık 1899'da karar verilmiştir (KŞS, no.